dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oTyeTa
06
oueHKe
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2639

2640

2642
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2653

2655

2660

Iop. MU0
3aKJloumMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

CBepeHusn

Manbopoaga Muxann BnaguMmmpoBuy

008410

22.03.2013

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

20.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

24.01.2020

14.01.2020

30.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

24.01.2020

OOBEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TML, (OueHKa OABUXXMMOIo
MMyLLecTBa)

3[1aHNE N 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3paHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Mopckoe cygHo (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3[1aHNE N 3eMeJIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pyXbs (OLeHKa ABMXMMOrO
nMmyLiecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas
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000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

24.01.2020

03.02.2020

29.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

20.02.2020

07.02.2020

03.02.2020

07.02.2020

28.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

14.02.2020

HeXuble noMeLleHus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeXXuble NnomeLleHus
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

31aHNE N 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

npunynel (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXuible nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3JaHNSA 1N 3eMeNibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMefbHble y4acTkn (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXWujble nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

HEeXWJible MOMELLEHNS U
3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXVUMOCTN)

34aHNE N 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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2697

2698

2699

2700

2701

2703

2705

2706

2707

2709

2710

2711

2712

2714

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

05.02.2020

13.02.2020

18.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

18.02.2020

17.02.2020

14.02.2020

25.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

27.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

py>bs (OueHKa ABUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

py>Xbs (OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

HeXWJble nomMeLLeHuns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

akumun (OueHka busHeca)

HeXunnoe nomMelleHue
(OueHka HegBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXWJible rnomMeLLeHuns
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

HeXWjble nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeXujble nomMeLleHuns
(OueHka HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas
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2718

2720

2722

2724

2648

2649

2650

2682

2713

2719

2725

2727

2731

2732

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

19.02.2020

27.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

19.03.2020

06.03.2020

03.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

19.03.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupbl (OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

34aHNE N 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXuible nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3[1aHNE N 3eMeJIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3[aHNE N 3eMeJIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXuJble nomMeLLeHus
(OueHKa HeaBMXXKNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXVUMOCTN)

34aHNE N 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2733

2734

2736

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

11.03.2020

11.03.2020

24.03.2020

13.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

18.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

24.03.2020

23.03.2020

27.03.2020

26.03.2020

akuuun (OueHka busHeca)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

06beKkT He3aBepLUEHHOI 0O
cTpouTenbcTBa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXusble nomMeLleHuns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

pybs (OLEeHKa OBUXMMOro

nMyLLecTBa)

3[1aHNE N 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

akyum (OueHka busHeca)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXuible nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3laHNE N 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2756

2760

2761

20321

20483

20486

20546

20558

20559

20583

20592

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuent"

000 A®K "KoHuenT"

27.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

03.02.2020

21.02.2020

23.02.2020

29.02.2020

01.03.2020

01.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCnopTHOE CPencTBo
(OueHkKa OABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka oBMXUMOTO
MMyLLEeCTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka OBUXMMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka oBMXUMOTO
MMyLLeCTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka OBUXMMOro
nMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHka oBMXUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka ABUXKMMOro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka oBMXNUMOTO
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



